— 1 —

文 件

豫饲协〔2025〕6 号

关于举办河南省饲料工业协会

2025 年度年会暨第七届东东论坛的预备通知

各会员单位及有关单位：

回顾 2025 年峥嵘岁月，展望未来发展蓝图，为加快培育行业

新质生产力，以科技创新为牵引，聚焦营养健康，探索行业发展

新模式、挖掘新动能、迎接新挑战、推动行业高质量发展，同时

为推动区域协作、促进区域产业融合发展，经豫粤鲁三省协会共

同协商，河南省饲料工业协会年会与第七届“东东论坛”拟定于

2025 年 10 月 22～23 日在郑州同期召开。

“东东论坛”是粤鲁两省协会共同发起构建的区域性饲料行

业论坛交流平台，已获得国家正式商标注册。自“2019 济南·第

三届东东论坛”开启“2+N”模式，先后与广西、湖南、上海协会

年会同期举办，今年第七届”东东论坛”将与河南省饲料工业协

会年会同期举办，届时将汇集豫粤鲁三省协会饲料行业精英共聚

河南省饲料工业协会

广东省饲料行业协会

山东省饲料行业协会

— 2 —

一堂，共同构建饲料工业高质量发展新生态。现将有关事宜通知

如下:

一、会议主题

凝聚新势力 携手赢未来

二、组织架构

指导单位：河南省农业农村厅 中国饲料工业协会

主办单位：河南省饲料工业协会

广东省饲料行业协会

山东省饲料行业协会

承办单位：河南省饲料工业协会

支持单位：江苏奕农生物股份有限公司

河南佑民生物科技股份有限公司

河南金大众生物工程有限公司

中基高科（北京）生物技术有限公司

北京爱绿生物科技有限公司

江苏丰尚智能科技有限公司

中农颖泰林州生物科园有限公司

上海谱绿科技服务有限公司

河南正本清源科技发展股份有限公司

河南海瑞正检测技术有限公司

— 3 —

濮阳市广源集团

广东容大生物股份有限公司

河南汴易捷科技有限公司

河南亿万中元生物技术有限公司

河南加旺集团

河南农科牧业有限公司

河南蓝调文化传媒有限公司

诚招中……

三、时间和地点

（一）会议时间：2025 年 10 月 22 日～23 日（22 日上午报

到）

（二）会议地址：河南省黄河迎宾馆（地址：郑州市惠济区

迎宾路 1 号）

四、会议安排及主要内容

会议安排：10 月 22 日上午报到，会议下午开始。

主要内容：河南饲料工业协会年会、第七届东东论坛（包括

主题报告，产品展示及技术交流）等几个主要板块。

五、参会费用及汇款信息

（一）会务费优惠（会员及以上单位以交纳本年度会费为准

享受 优惠政策）

— 4 —

1、河南省饲料工业协会副会长以上单位（含监事长单位）免

5 人会务费；

2、河南省饲料工业协会常务理事单位免 3 人会务费，理事单

位免 2 人会务费，会员单位免 1 人会务费；

3、享受优惠的单位超出优惠名额的参会人员，按照会员优惠

价 600 元/人收取会务费，交通及住宿费用自理；

4、各省(区)协会统一组团参加的会务费 600 元/人(以各协会

组团统一报名名单为准)；

5、院校在读学生报名凭有效证件可免费参会，交通及住宿费

用自理；

6、凡未交清 2025 年度及以前会费的单位，均不在享受优惠

政策之列，并按非会员单位标准收取会务费。

（二）非会员单位参会会务费

非会员单位按 1000 元/人收取，费用包含听课费、资料费、

餐费，交通及住宿费用自理。

（三）会务费收款账户名：

1、开户名称：河南省饲料工业协会

2、开户银行：农业银行郑州东风路支行

3、银行账号：1603 5701 0400 05268

六、会务联系方式

— 5 —

单 位：河南省饲料工业协会秘书处

联系人：谢红萍（18539927780）

联系电话：0371-65778885、65778650

电子邮箱:hnsslgyxh@163.com

单 位：广东省饲料行业协会秘书处

联系人：李利（13424007212）

联系电话：020-37288820、37289311

电子邮箱：gdfeed@vip.163.com

单 位：山东省饲料行业协会秘书处

联系人：李相树（18653198082）

联系电话：0531-86014104、87198966

电子邮箱:sdfiamail@163.com

2025 年 6 月 23 日